IBITINGA
Governo Inovador e Hurruntlà

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n° 470/2017
Ibitinga, 10 de Abril de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral 0001584/20 17

 Data: 10/0412017 Horário: 17:56
LealslatIvo - MTR 157/2017

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard Porto de
Rosa sobre implantação de estágios na Prefeitura Municipal da área de

Pedagogia.

Ilustríssimo Presidente.

Pelo presente, acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado
nesta Câmara Municipal sob n° 765/2017 (Requerimento n° 115/2017) requerendo
informações sobre implantação de estágios na Prefeitura Municipal da área de

Pedagogia.

Informo que já estão em andamento junto à Secretaria de
Planejamento, Secretaria de Recursos Humanos e Fundação Educacional Municipal
de Ibitinga — FEMIB, as providências necessárias a fim de formalizar entre a
administração direta e a fundação mencionada, programa de estágio obrigatório para
os cursos de administração, pedagogia e turismo da FAIBI — Faculdade de Filosofia.

Ciências e Letras de Ibitinga.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Ilm° Sr.
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga
IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1